

# Årsredovisning

för

## Veritas Omsorg AB

556907-7489

Räkenskapsåret

2021

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-11-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm  
Ort

2022-11-29  
Datum

Mary Jane Ammari  
Mary Jane Ammari

Styrelsen för Veritas Omsorg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver hemtjänst, avlösning, ledsagning, bemanning och personlig assistans samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har avyttrats till ett annat bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	849	14 688	30 043	25 979
Resultat efter finansiella poster	-171	1 432	2 437	4 080
Soliditet (%)	88	74	51	52

Omsättningen minskat då verksamheten har avyttrats till ett annat bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 245 475	846 169	3 141 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		846 169	-846 169	0
Årets resultat			-154 959	-154 959
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 091 644</b>	<b>-154 959</b>	<b>2 986 685</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 091 645
årets förlust	-154 959
	<b>2 936 686</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 936 686
	<b>2 936 686</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		848 616	14 687 713
Övriga rörelseintäkter		616 615	644 646
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 465 231</b>	<b>15 332 359</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-987 176	-2 024 543
Personalkostnader	3	-582 007	-11 768 191
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 212	-91 726
Övriga rörelsekostnader		0	-8 913
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 630 395</b>	<b>-13 893 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-165 164</b>	<b>1 438 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 489	-7 449
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 489</b>	<b>-7 449</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-170 653</b>	<b>1 431 537</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	4		
Förändring av periodiseringsfonder		16 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		0	101 790
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>16 000</b>	<b>-298 210</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-154 653</b>	<b>1 133 327</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-306	-287 158
<b>Årets resultat</b>		<b>-154 959</b>	<b>846 169</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	135 788	315 130
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>135 788</b>	<b>315 130</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>135 788</b>	<b>315 130</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	385 127
Övriga fordringar		61 424	1 349
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	936 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 114	142 580
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 538</b>	<b>1 465 252</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 967 581	4 569 183
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 967 581</b>	<b>4 569 183</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 035 119</b>	<b>6 034 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 170 907</b>	<b>6 349 565</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 091 645	2 245 475
Årets resultat		-154 959	846 169
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 936 686</b>	<b>3 091 644</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 986 686</b>	<b>3 141 644</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	6	1 984 000	2 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 984 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	95 744
Skatteskulder		0	26 907
Övriga skulder		135 222	418 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 999	666 660
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>200 221</b>	<b>1 207 921</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 170 907</b>	<b>6 349 565</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Personbilar	5 år
Inventarier	5 år

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

!!!KOMMENTERAS AV KUND!!!

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	27

### Not 4 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Avsättning till periodiseringsfond	0	400 000
Återföring från periodiseringsfond	-16 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	-101 790
	<b>-16 000</b>	<b>298 210</b>

2022120114588

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	561 414	654 013
Försäljningar/utrangeringar	-152 574	-92 599
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>408 840</b>	<b>561 414</b>
Ingående avskrivningar	-246 284	-157 205
Försäljningar/utrangeringar	34 444	2 647
Årets avskrivningar	-61 212	-91 726
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-273 052</b>	<b>-246 284</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 788</b>	<b>315 130</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond 2018	984 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2019	600 000	600 000
Periodiseringsfond 2020	400 000	400 000
	<b>1 984 000</b>	<b>2 000 000</b>

Stockholm 2022-11-18

  
Mary Jane Ammari

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



Min revisionsberättelse har lämnats 2022- 11-29

  
Johan Engdahl  
Auktoriserad revisor
